

Dodavatel:

STAVKOM, spol. s r.o.**Nádražní 1332/32
680 01 Boskovice**

IČ: 41604041

DIČ: CZ41604041

Tel.: 516-453 555

Fax: 516-453 555

Mobil:

e-mail:

www:

Objednávka:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol: 171011

Specifický symbol:

Odběratel:

**Střední škola A. Citroëna Boskovic
příspěvková organizace
náměstí 9. května 2153/2a
68001 Boskovice
Česká republika**

IČ odběratele: 056324

DIČ odběratele: CZ00056324

Konečný příjemce: Střední odborná škola a Střední odborné

náměstí 9. května 2153/2a
68001 Boskovice

Registrace:

OR u Kraj. soudu Brno
oddíl C, vložka 2539.

Bankovní účet:

CEKO**153213824****0300**

Způsob dopravy:

Způsob platby: **převodem**

Datum vystavení: 31.08.2016

Datum splatnosti: **30.09.2016**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.08.2016

Na základě SOD ze dne 11.8.2016 Vám za provedené elektroinstalační práce na zakázce "Oprava osvětlení v učebnách" dle přiloženého soupisu provedených prací účtujeme částku:

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Oprava osvětlení		1,00 kpl	77 840,00 21	77 840,00	0,00	77 840,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 10 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %				0,00	0,00	0,00
Sazba	Základ		DPH		Celkem	
0 %	0,00				0,00	
Snížená 10 %	0,00		0,00		0,00	
Snížená 15 %	0,00		0,00		0,00	
Základní 21 %	77 840,00		0,00		77 840,00	
CELKEM	77 840,00		0,00		77 840,00	

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v %

0,00

Celkem k úhradě v Kč:

77 840,00

Uhrazeno zálohou:

0,00

Zbývá uhradit:

77 840,00

Daň odvede zákazník.

Při nedodržení lhůty splatnosti faktury bude účtováno penále ve výši 0,05% z fakturované částky. Podepsaný prohlašuje, že objem výše uvedených přejímaných (fakturovaných) prací a dodávek uvedený v těchto položkových rozpočtech a specifikovaný v přiložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti ke dni UZP.

razítko, podpis dodavatele

STAVKOM, spol. s r.o.

Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice

tel.: 516 453 555, fax: 516 454 215

IČO: 41604041 DIČ: CZ41604041

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Rekonstrukce osvětlení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
001	Citroën		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	16-07
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	23 881	Přesun stavebních kapacit	2 719
N	M dodávky celkem	40 846	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		64 727	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		10 395	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		75 121	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		77 840	Ostatní náklady celkem	2 719

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno : STAVKOM, spol. s r. o. Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice tel.: 516 453 555, fax: 516 454 233 IČO: 41604041 DIČ: CZ41604041		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis : 		Podpis :	
Základ pro DPH		21,0 %		77 840 Kč	
DPH		21,0 %		16 346 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				94 186 Kč	

Poznámka :

Stavba :	001 Citroën	Rozpočet :
Objekt :	001 Rekonstrukce osvětlení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
100	Práce v HZS	0	0	0	0	9 760
799	Ostatní	0	0	0	0	635
M21	Elektromontáže	0	0	500	23 881	0
M212	Materiál	0	0	40 346	0	0
CELKEM OBJEKT		0	0	40 846	23 881	10 395

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	4,2	64 727	2 719
Mimostaveništní doprava	0	5,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	23 881	0
Provoz investora	0	0,0	23 881	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	64 727	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	64 727	0
CELKEM VRN				2 719

Položkový rozpočet

Stavba :	001 Citroën	Rozpočet:
Objekt :	001 Rekonstrukce osvětlení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 100		Práce v HZS				
1	905-02001T00	Uklid pracoviště	h	5,00	300,00	1 500,00
2	905-02004T00	Demontáž stávajících světelných těles	h	20,00	320,00	6 400,00
3	905-02007T00	Napojení na stávající rozvody	h	3,00	320,00	960,00
4	905-02009T00	Zabezpečení pracoviště	h	3,00	300,00	900,00
	Celkem za	100 Práce v HZS				9 760,00
Díl: 799		Ostatní				
5	905-01 T00	Ekologický poplatek - zdroj	ks	94,00	2,50	235,00
6	905-02 T00	Ekologický poplatek - světelné těleso	ks	47,00	8,50	399,50
	Celkem za	799 Ostatní				634,50
Díl: M21		Elektromontáže				
7	210190001T00	Montáž zářivkových těles 2x58W včetně zdroje	kus	47,00	320,00	15 040,00
8	210190009T00	Osazení bezšroubové pružinové svorky	kus	141,00	14,60	2 058,60
9	210190101T00	Ukončení vodičů vč.zap. a konc. do 2,5mm ²	kus	141,00	15,50	2 185,50
10	210220373T00	Osaz. hmožd. do zdi z pák.cihel/stř.tvrd.kam. HM 8	kus	188,00	18,95	3 562,60
11	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ²	m	47,00	22,00	1 034,00
12	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm ²	m	47,00	10,64	500,08
	Celkem za	M21 Elektromontáže				24 380,78
Díl: M212		Materiál				
13	34561404	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	141,00	4,29	604,89
14	34752267	Trubice zářivk. LT 58W T8/827 pr.26 mm	kus	94,00	55,16	5 185,04
15	348332512	Svítilno průmysl.zářivk.prachotěs. PRIMA 258AC 2x58W,G13,IP66	kus	44,00	660,42	29 058,48
16	348332516	Svítilno průmysl.zářivk.prachotěs. PRIMA 258AC M1H E 2x58W G13,EP IP66	kus	3,00	1 775,72	5 327,16
17	56284127	Hmoždinka 8 PA HM 8/1 8/1x40 mm	1000 k	0,19	906,10	170,35
	Celkem za	M212 Materiál				40 345,92